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Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
Salz
Energie 2003
Fett 22
Gesattigte Fettsduren 18
Kohlenhydrat 62
Zucker 35
Protein 6.2
Salz 0.18

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Kokos, Palm), mageresKakaopulver (8%),
SUBSMOLKENPULVER, Emulgator: Lecithine (SOJA); Salz, Backtriebmittel: E 500ii; Aromen. Kann Spuren von
Nissen enthalten.
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